
 
 

 

 

 

 

 

Sebutharga adalah di pelawa daripada kontraktor-kontraktor dengan pendaftaran masing-masing yang masih sah laku 
selama 90 hari dari tarikh tutup tender bagi kerja-kerja berikut:- 
 

Bil No. Projek 

 

Tajuk Sebutharga Pendaftaran Tarikh/ Masa 
Lawatan Tapak/ 

Tempat 
Berkumpul 

Harga 
Dokumen 

Sebutharga 
(RM) 

Tarikh Tutup 
(Sebelum 
Jam 12.00 

Tengah Hari) 

1 QUO/OP/05/ 

18(NRW) 

Quotation For The 
Installation of 
Electromagnetic 
Flow Meter and 
Pressure Reducing 
Valves For 2 DMA 
at DTL Area in 
Penang Island for 
2018 

 

 

Lembaga 
Pembangunan 
Industri Pembinaan 
Malaysia 
(LPIP/CIDB), Grade 
G1, Category CE20 

dan 

Permit A2 dan C4 
berdaftar dengan 
Suruhanjaya 
Perkhidmatan Air 
Negara (SPAN) 

dan 

Suruhanjaya 
Syarikat Malaysia – 
Maklumat Korporat / 
Perniagaan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.6.2018 
(Khamis) 

9.00 pagi 

Jabatan 
Operasi(Bahagian 

NRW) 

Kompleks Pejabat 
PBAPP, No 36, 

Jln Padang 
Tembak, 11400 
Air Itam Pulau 

Pinang 

 

(WAJIB) 

100.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.7.2018 

(Khamis) 

 

2 QUO/OP/07/ 

18(NRW 

Quotation For The 
Installation of 
Electromagnetic 
Flow Meter and 
Pressure Reducing 
Valves For 3 DMA 
at DBD Area in 
Penang Island for 
2018 

 

100.00 

3 QUO/OP/06/ 

18(NRW) 

Quotation For Land 
Surveying & 
Underground 
Utilities Route 
Investigation & 
Mapping Works for 
Installation of 2 
DMA at DTL Area 
in Penang Island 

 

 

 

 

 

Kementerian 
Kewangan Malaysia 
Kod 221206 

Dan 

Suruhanjaya 
Syarikat Malaysia- 
Maklumat Korporat / 
Perniagaan 

50.00 

4 QUO/OP/08/ 

18(NRW) 

Quotation For Land 
Surveying & 
Underground 
Utilities Route 
Investigation & 
Mapping Works for 
Installation of 3 
DMA at DBD Area 
in Penang Island 

 

50.00 

NOTIS SEBUTHARGA 
(TAWARAN TERBUKA) 



 
Dokumen Sebutharga akan dijual sehari selepas dari lawatan tapak dengan harga seperti di atas senaskah mulai 29.6.2018 
(Jumaat) pada waktu pejabat di Jabatan Perancang dan Pembangunan, Perbadanan Bekalan Air Pulau Pinang Sdn. Bhd., 
L4, ICT, Fasa 1B, Tingkat 4, Kompleks Tun Abdul Razak, Jalan Penang, 10000 Pulau Pinang. 
 
Hal yang demikian, wakil kontraktor hendaklah membawa salinan ASAL Surat Pendaftaran CIDB, Permit A2 dan C4 Span 

dan Suruhanjaya Syarikat Malaysia – Maklumat Korporat / Perniagaan dengan masing-masing satu salinan fotostatnya 
untuk simpanan pihak Perbadanan Bekalan Air Pulau Pinang Sdn. Bhd.  
 
Dokumen Sebutharga hendaklah dihantar melalui sampul surat yang dimeteri dan ditandakan dengan tajuk tender    
di sudut sebelah kiri dan dialamatkan kepada:- 
 
KETUA PEGAWAI EKSEKUTIF, 
PERBADANAN BEKALAN AIR PULAU PINANG SDN.BHD. 
L4, ICT FASA 1B, TINGKAT 4, KOMTAR, 
JALAN PENANG, 10000 PULAU PINANG. 
 
dan dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Jabatan Perancang Dan Pembangunan, Perbadanan Bekalan Air Pulau 
Pinang, L4, ICT, Fasa 1B, Tingkat 4, Kompleks Tun Abdul Razak, Jalan Penang, 10000 Pulau Pinang sebelum tarikh 
dan masa tutup sebutharga. 
 

 

KETUA PEGAWAI EKSEKUTIF  
 


